
ТАБУНСКИЙ СЕЛЬСКИЙ  СОВЕТ ДЕПУТАТОВ  

ТАБУНСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ  

Р Е Ш Е Н И Е  
/ одиннадцатая сессия шестого созыва / 

 

26.06.2019  № 6 
 с. Табуны  

 
    

О внесении изменений в решение 

сельского Совета депутатов № 80 от 

17.06.2014 г. «О должностных лицах 

администрации Табунского сельсовета 

Табунского района Алтайского края  

уполномоченных составлять  протоколы 

об административных 

правонарушениях» 

 

 

 

В соответствии с Законом №54-ЗС от 12.07.2005г «О наделении органов 

местного самоуправления государственными полномочиями в области 

создания и функционирования административных комиссий при местных 

администрациях»,  сельский Совет депутатов   р е ш и л : 

 

1.Внести изменение в решение № № 80 от 17.06.2014 г. «О должностных 

лицах администрации Табунского сельсовета Табунского района Алтайского 

края  уполномоченных составлять  протоколы об административных 

правонарушениях» 

 

            2.  Направить данное решение главе сельсовета О.Г. Герасименко для 

подписания и обнародования в установленном порядке. 
 

 

 

Председатель  

  



О внесении изменений в решение сельского Совета депутатов № 80 от 

17.06.2014 г. «О должностных лицах администрации Табунского сельсовета 

Табунского района Алтайского края  уполномоченных составлять  протоколы 

об административных правонарушениях» 

                                                                               
                                                                               Принято  решением Табунского 

        сельского Совета депутатов  

                   от  26.06.2019 г. № 6      

 

 

В п. 2 решения сельского Совета депутатов № 80 от 17.06.2014 г. «О 

должностных лицах администрации Табунского сельсовета Табунского 

района Алтайского края  уполномоченных составлять  протоколы об 

административных правонарушениях» изложить в следующей редакции:  

 1. Слова: «Специалист по имуществу и земельным вопросам 

администрации сельсовета» заменить на: «Ведущий специалист по земельным 

и имущественным вопросам» 

 2. Настоящее решение обнародовать в установленном 

порядке. 

 

 

 

Глава сельсовета:                                                                   О.Г. Герасименко 

с. Табуны 

26.06.2019  № 6- п 

 


